500

502

503

504

506

507

510

18FA
633

636

642

Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Futura

Vdm V.s.steafano Magra
Pallavolo Don Bosco

Vpl Lunezia Volley Blu

Vpl Lunezia Volley Rossa
Pallavolo Spezia

18FB
670

672

673

676

16FA
689

691

16FB
710

COMITATO
TERRITORIALE

LIGURIA
LEVANTE

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - Ptv - Lunezia Volley

25/1225/2025/14

| Arbitro: D'arcangelo Desiree

Vdm V.s.steafano Magra - Psm Rapallo
18/2525/14 25/11 25/13

| Arbitro: Barcellone Daniel

Pallavolo Futura - Futura Mesco Queirolo
26/2425/19 21/25 25/5

| Arbitro: D'arcangelo Desiree

Volley Sestri Levante - Rainbow Volley La Spezia
25/2025/17 23/25 25/14

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Lunezia Volley - Volley Sestri Levante
16/2512/2513/25

| Arbitro: Vascon Mattia

Pallavolo Futura - Tigullio Sport Team
25/2125/1621/25 24/26 13/15

| Arbitro: Barcellone Daniel

Psm Rapallo - Pallavolo Spezia
20/2517/2511/25
I Arbitro: Ruffino Davide

Under 18 Femminile - Girone A

Vpl Lunezia Volley Blu - Vpl Lunezia Volley Rossa
25/819/25 19/25 25/18 15/11

I Arbitro: Ciancia Sara

Vpl Lunezia Volley Rossa - Podenzana Tresana Volley
9/2510/2518/25

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Vpl Lunezia Volley Blu - Pallavolo Don Bosco
25/2321/2518/2521/25

| Arbitro: Pennetti Salvatore
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Under 18 Femminile - Girone B
Admo Volley - Scuola Di Pallavolo Carasco
18/2525/16 25/23 25/15

I Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Scuola Di Pallavolo Carasco - Psm Rapallo
25/22 15/2525/23 20/25 15/11

I Arbitro: Portaccio Valerio

Volley Uscio Ferrada - Admo Volley
17/2518/25 14/25

I Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Psm Rapallo - Volley Uscio Ferrada
25/1625/16 25/16

1 Arbitro: Ruffino Davide

Under 16 Femminile - Girone A

Pallavolo Futura Gialla - Vpl Lunezia Volley Rossa
19/2518/25 19/25

1 Arbitro: Portaccio Valerio

Vdm V.s.steafano Magra - Rainbow Volley Black
25/1025/22 25/14

1 Arbitro: Barcellone Daniel

Under 16 Femminile - Girone B

Vpl Lunezia Volley Blu - Scuola Di Pallavolo La Spezia

75
77
98
154
188
124
89

COMUNICATO n. 2 del 07/11/24

3-0 Pallavolo Spezia
Volley Sestri Levante
Pallavolo Futura
3-1 Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - P
Vdm V.s.steafano Magra
Tigullio Sport Team
3-1 Admo Volley
Le Fuoritempo - Tecnocasa
Rainbow Volley La Spezia
3-1 Futura Mesco Queirolo
Psm Rapallo
Lunezia Volley
0-3
2-3
0-3
Classifica
3-2
0-3
1-3
37
56
89
162
185
178
98
Classifica
3-1 Psm Rapallo
Vbc Avis Casarza Ligure
Admo Volley
3-2 Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team
Volley Uscio Ferrada
0-3 Vbc Amis
3-0
Classifica
0-3 Vdm V.s.steafano Magra
Vpl Lunezia Volley Rossa
Pallavolo Futura Gialla
3-0 Rainbow Volley Black
Classifica
3-0 Pallavolo Futura Blu
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GV GP SV SP PF

GV GP SV SP PF

1 8 3 256
150
168
179
127
97
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GV GP SV SP PF
2 0 6 0 150

100
117
176
46
63
183

98
97
168
150

PS

PS

214
104
128
199
150
150
75

PS

46
56
75
75

PS
56



711

712

713

715

25/925/17 25/12

| Arbitro: Pantani Marco

Pallavolo Don Bosco - Pallavolo Futura Blu
5/257/25 4/25

| Arbitro: Senesi Mattia

Futura Mesco Queirolo - Rainbow Volley Orange
25/1525/17 25/15

| Arbitro: Ciancia Sara

Pallavolo Futura Blu - Vpl Lunezia Volley Blu
25/625/2125/13

| Arbitro: Senesi Mattia

Volley Colombiera Ameglia Project - Futura Mesco Queirolo

0-3

3-0

3-0

13

Futura Mesco Queirolo

Vpl Lunezia Volley Blu

Volley Colombiera Ameglia Project
Rainbow Volley Orange

Scuola Di Pallavolo La Spezia
Pallavolo Don Bosco
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177
115
72
47
38
16

119
113
102
75
75
75



16FC

732

735

736

14FB
782

Ul7MA

102

TOF12

TOM114

TOM156

TOMA

12/2529/27 19/25 12/25
| Arbitro: D'arcangelo Felice

Under 16 Femminile - Girone C

Admo Volley - Pro Recco Pallavolo
25/1525/17 18/25 25/14

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Pro Recco Pallavolo - Vbc Avis Casarza Ligure
7/2527/2920/25

| Arbitro: Ruffino Davide

Vbc Amis - Scuola Di Pallavolo Carasco
25/2125/1519/25 25/23

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Tigullio Sport Team - Psm Rapallo
16/25 17/25 17/25

| Arbitro: Causa Gaia

Under 14 Femminile - Girone B

Tigullio Sport Team - Vbc Amis
8/259/2513/25

Under 17 Maschile - Girone A

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Volley Colombiera Ameglia Project

19/25 24/26 27/29
I Arbitro: Senesi Mattia

Il Memorial Giorgio Novelli - Girone 12

Torneo under 17 maschile SANTO STEFANO - Girone 14

Torneo under 17 maschile SANTO STEFANO - Girone 56

Torneo FORJ U19 maschile - Girone A

A CARICO SOC. SCUOLA PALLAVOLO CARSASCO —gara 672 U16F

RICHIAMO per SPOGLIATOIO ARBITRALE INADEGUATO
Porta spogliatoi rotta

Siricorda a tutte le societa che in caso di forzata scrittura a penna sul Camp 3

il nominativo deve essere sempre accompagnato dal numero di tessera federale

Affisso all'Albo il 07/11/24

3-1

0-3

0-3

0-3

0-3

Classifica

Psm Rapallo

Vbc Avis Casarza Ligure
Admo Volley

Vbc Amis

Scuola Di Pallavolo Carasco
Pro Recco Pallavolo
Tigullio Sport Team

Classifica

Vbc Amis
Vbc Avis Casarza Ligure

Volley Sestri Levante
Tigullio Sport Team

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project

Vdm - Logisteel
Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica

Classifica

Classifica

Classifica
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Il Giudice Unico
Alberto LOCORI
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75
79
93
94
84
125
50
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80

70
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50
54
71
84
94
172
75
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30
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